Сельский Совет Богородского сельсовета

Варнавинского муниципального района Нижегородской области

                                                   РЕШЕНИЕ

     от 05 марта  2014г.                                                                          № 81
О внесении  изменений  в пункт 4 части 3.1 Положение о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2.1 ст. 20 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Уставом  Богородского сельсовета Варнавинского  района Нижегородской области сельский  Совет решил:
1. Внести  в  часть  3.1 Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области, утвержденное решением сельского Совета Богородского сельсовета от 07 февраля 2013 года № 58  следующее изменение:

- пункт 3.1 изложить в следующей редакции:

«составлять протоколы об административных правонарушениях, связанных с нарушениями обязательных требований».

2.Контроль за исполнением решения возложить на администрацию Богородского сельсовета.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава местного самоуправления

Богородского сельсовета                                                М.В.Сизова